najneskôr  3 mesiace pred termínom  skončenia podnájmu  bytu podľa tejto 
zmluvy. 

3.2 O odovzdaní bytu Podnájomcovi bude medzi zmluvnými stranami spísaný 
protokol.  

Čl. 4 Nájomné a úhrada za plnenia spojené s užívaním bytu 

4.1 Výška nájomného je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške 108,44 Eur 
mesačne (slovom jednostoosem eur štyridsaťštyri centov).  

4.2 Nájomné je Podnájomca  povinný  hradiť prostredníctvom inkasa (SIPO), vždy do 
15. dňa mesiaca, ktorý predchádza mesiacu, na ktorý sa úhrady platia  (napríklad 
úhrady za jún sú splatné do 15. mája), prípadne v prospech nájomcu na jeho účet

[...]

niektorého z dôvodov skončenia podnájmu. Táto povinnosť nie je dotknutá ani 
zaplatením sankcií podľa tejto zmluvy. 

4.14 Zmluvné strany sa dohodli na zložení finančnej zábezpeky Podnájomcom najneskôr 
ku dňu nadobudnutia platnosti tejto zmluvy vo výške 314,06 Eur (slovom tristoštrnásť 
eur šesť centov), ktorá slúži na zabezpečenie dohodnutých úhrad spojených 
s užívaním bytu, resp. na úhradu  poškodeného zariadenia v byte, ktoré Podnájomca 
neodstránil na svoje náklady. Finančná zábezpeka bude Podnájomcovi vrátená po 
ukončení doby podnájmu, po odrátaní vzniknutých škôd a nadmerného opotrebenia